81 1 Peça Redutor de Pressão 2” 925,00 925,00
82 1 Peça Redutor de Pressão 11/4” 387,39 387,39

Total Geral 4.982,28

DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO
Cláusula Segunda:
Pelo fornecimento do objeto descrito na Cláusula Primeira, a CONTRATADA receberá o valor de R$
4.982,28 (quatro mil novecentos e oitenta e dois reais e vinte e oito centavos).

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Cláusula Terceira:
As despesas oriundas do presente Contrato serão contabilizadas na dotação orçamentária descrita a
seguir:

0603 – Secretaria Municipal da Saúde, Trabalho e Ação Social

17.5120021.2.063 – Manutenção Poços Rede D’Água Potável